

APORTA LIQUIDACION DE CREDITO 2020-0439

Fabian Torres <fabiantorres.abogados@gmail.com>

Mié 31/08/2022 8:16

Para: Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Agradezco remitir acuse de recibo del presente correo.

Señores:

JUZGADO SÉPTIMO (7) CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA
E.S.D.

Proceso: Ejecutivo para el pago de sumas de dinero de mínima cuantía.

Radicado: 63001400300720200043900

Demandante: NUTRALCO SAS

Demandado: BRAYAN AGREDA LOPEZ

Asunto: Aporta liquidación de crédito.

Por medio del presente correo, me permito aportar memorial conforme indica la Ley 2213 de 2022 para que se anexe al expediente y se le dé el trámite correspondiente.

Agradezco remitir acuse de recibo del presente correo.

Cordialmente,



FABIÁN ANDRÉS TORRES LOBO
Abogado Asesor y Representante Judicial
Derecho Civil, Comercial y Laboral
Cel: 316 8806608 - 3521509
Cra 6 # 11-54 Ofc. 705
Bogotá - Colombia



Señor:
JUEZ SEPTIMO (7) CIVIL MUNICIPAL DE ARMENIA
E. S. D.

Ref. Proceso ejecutivo para el pago de sumas de dinero de mínima cuantía No. **2020-0439** de **NUTRALCO SAS** contra **BRAYAN AGREDA LOPEZ**

Asunto: Aporta liquidación de crédito

FABIAN ANDRES TORRES LOBO, mayor de edad, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado de la demanda, por medio del presente escrito, me permito aportar al expediente liquidación de crédito con corte al día 30 de agosto de 2022, Por un valor total de DIECISEIS MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y DOS MIL DIECISEIS PESOS CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS (\$16.792.016,56).

No. FACTURA	FECHA DE CORTE	CAPITAL	INT. MORA
328	30/08/2022	\$ 1.834.208,05	\$ 409.655,87
340	30/08/2022	\$ 630.000,00	\$ 494.772,83
341	30/08/2022	\$ 1.764.000,00	\$ 1.330.369,08
342	30/08/2022	\$ 1.134.000,00	\$ 866.148,94
343	30/08/2022	\$ 252.000,00	\$ 216.240,75
344	30/08/2022	\$ 1.008.000,00	\$ 773.304,91
345	30/08/2022	\$ 1.575.000,00	\$ 1.191.103,03
346	30/08/2022	\$ 1.890.000,00	\$ 1.423.213,10

CAPITAL TOTAL	\$ 10.087.208,05
INT. MORA	\$ 6.704.808,51
VALOR TOTAL	\$ 16.792.016,56

La anterior liquidación se presenta según lo ordenado en el auto que libra mandamiento de pago de fecha 13 de noviembre de 2020, imputando los abonos

Anexo: Liquidación de las facturas 328, 340, 341, 342, 343, 344, 345 y 346

Cordialmente,

Del señor Juez,

FABIAN ANDRES TORRES LOBO
C.C. No. 1.015.998.706 de Bogotá.
TP. 315.286 del C.S. de la J.

LIQUIDACION DE CREDITO

NUTRALCO SAS contra BRAYAN AGREDA

PROCESO: 2020-0439

PROCESO EJECUTIVO

FACTURA No. 340

Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPER F. C.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Días Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ABONOS
8/4/2019	30/4/2019	28,98%	28,98%	23	365	1.890.000,00	1.890.000,00	30.552,70	30.552,70	
1/5/2019	31/5/2019	29,01%	29,01%	31	365		1.890.000,00	41.333,24	71.885,93	
1/6/2019	30/6/2019	28,95%	28,95%	30	365		1.890.000,00	39.912,11	111.798,04	
1/7/2019	31/7/2019	28,92%	28,92%	31	365		1.890.000,00	41.218,77	153.016,81	
1/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	31	365		1.890.000,00	41.295,09	194.311,90	
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	365		1.890.000,00	39.949,01	234.260,91	
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	365		1.890.000,00	40.874,92	275.135,83	
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	365		1.890.000,00	39.419,36	314.555,19	
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	365		1.890.000,00	40.517,65	355.072,84	
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	365		1.890.000,00	40.249,22	395.322,06	
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	365		1.890.000,00	38.139,89	433.461,96	
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	365		1.890.000,00	40.594,27	474.056,22	
1/4/2020	30/4/2020	26,04%	26,04%	30	365		1.890.000,00	36.294,87	510.351,09	
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	365		1.890.000,00	39.132,87	549.483,96	
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	365		1.890.000,00	37.720,98	587.204,94	
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	365		1.890.000,00	38.991,22	626.196,16	
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	365		1.890.000,00	39.325,84	665.522,01	
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	365		1.890.000,00	38.156,46	703.678,47	
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	365		1.890.000,00	38.939,69	742.618,16	
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	365		1.890.000,00	37.196,94	779.815,10	
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	365		1.890.000,00	37.711,35	817.526,45	
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	365		1.890.000,00	37.438,68	854.965,13	
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	365		1.890.000,00	34.169,51	889.134,64	
1/3/2021	31/3/2021	26,12%	26,12%	31	365		1.890.000,00	37.614,02	926.748,66	
1/4/2021	30/4/2021	25,97%	25,97%	30	365		1.890.000,00	36.200,63	962.949,29	
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	365		1.890.000,00	37.243,66	1.000.192,95	
1/6/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	365		1.890.000,00	36.012,00	1.036.204,96	
1/7/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	365		1.890.000,00	37.165,60	1.073.370,55	
1/8/2021	31/8/2021	25,86%	25,86%	31	365		1.890.000,00	37.282,68	1.110.653,24	
1/9/2021	2/9/2021	25,79%	25,79%	2	365		1.890.000,00	2.377,24	510.653,24	600000
3/9/2021	30/9/2021	25,79%	25,79%	28	365		1.890.000,00	33.554,81	544.208,05	
1/10/2021	3/10/2021	25,62%	25,62%	3	365		1.890.000,00	3.546,55	0,00	600000
4/10/2021	21/10/2021	25,62%	25,62%	18	365		1.834.208,05	20.748,26	20.748,26	
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	365		1.834.208,05	35.058,81	55.807,07	
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	365		1.834.208,05	36.598,13	92.405,20	
1/1/2022	31/1/2022	26,49%	26,49%	31	365		1.834.208,05	36.975,46	129.380,66	
1/2/2022	28/2/2022	27,45%	27,45%	28	365		1.834.208,05	34.448,38	163.829,04	
1/3/2022	31/3/2022	27,71%	27,71%	31	365		1.834.208,05	38.501,55	202.330,59	
1/4/2022	30/4/2022	28,58%	28,58%	30	365		1.834.208,05	38.291,63	240.622,22	
1/5/2022	31/5/2022	29,57%	29,57%	31	365		1.834.208,05	40.802,73	281.424,95	

1/6/2022	30/6/2022	30,60%	30,60%	30	365		1.834.208,05	40.692,22	322.117,17	
1/7/2022	31/7/2022	31,92%	31,92%	31	365		1.834.208,05	43.667,29	365.784,46	
1/8/2022	30/8/2022	33,32%	33,32%	30	365		1.834.208,05	43.871,41	409.655,87	
TOTAL							1.834.208,05		409.655,87	1.200.000,00

Fecha de Corte	30-ago-22
----------------	-----------

CONCEPTO	
Capital Vencido	1.834.208,05
Int de Corrientes	0,00
Int de Mora	409.655,87
TOTAL	2.243.863,92

LIQUIDACION DE CREDITO

NUTRALCO SAS contra BRAYAN AGREDA

PROCESO: 2020-0439

PROCESO EJECUTIVO

FACTURA No. 340

Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPER F. C.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ABONOS
30/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	2	365	630.000,00	630.000,00	879,12	31.431,81	
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	365		630.000,00	13.316,34	44.748,15	
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	365		630.000,00	13.624,97	58.373,12	
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	365		630.000,00	13.139,79	71.512,91	
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	365		630.000,00	13.505,88	85.018,79	
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	365		630.000,00	13.416,41	98.435,20	
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	365		630.000,00	12.713,30	111.148,50	
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	365		630.000,00	13.531,42	124.679,92	
1/4/2020	30/4/2020	26,04%	26,04%	30	365		630.000,00	12.098,29	136.778,21	
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	365		630.000,00	13.044,29	149.822,50	
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	365		630.000,00	12.573,66	162.396,16	
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	365		630.000,00	12.997,07	175.393,23	
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	365		630.000,00	13.108,61	188.501,85	
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	365		630.000,00	12.718,82	201.220,67	
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	365		630.000,00	12.979,90	214.200,57	
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	365		630.000,00	12.398,98	226.599,55	
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	365		630.000,00	12.570,45	239.170,00	
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	365		630.000,00	12.479,56	251.649,56	
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	365		630.000,00	11.389,84	263.039,39	
1/3/2021	31/3/2021	26,12%	26,12%	31	365		630.000,00	12.538,01	275.577,40	
1/4/2021	30/4/2021	25,97%	25,97%	30	365		630.000,00	12.066,88	287.644,28	
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	365		630.000,00	12.414,55	300.058,83	
1/6/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	365		630.000,00	12.004,00	312.062,83	
1/7/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	365		630.000,00	12.388,53	324.451,36	
1/8/2021	31/8/2021	25,86%	25,86%	31	365		630.000,00	12.427,56	336.878,93	
1/9/2021	30/9/2021	25,79%	25,79%	30	365		630.000,00	11.991,42	348.870,34	
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	365		630.000,00	12.323,43	361.193,77	
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	365		630.000,00	12.041,74	373.235,50	
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	365		630.000,00	12.570,45	385.805,96	
1/1/2022	31/1/2022	26,49%	26,49%	31	365		630.000,00	12.700,05	398.506,01	
1/2/2022	28/2/2022	27,45%	27,45%	28	365		630.000,00	11.832,07	410.338,08	
1/3/2022	31/3/2022	27,71%	27,71%	31	365		630.000,00	13.224,22	423.562,30	
1/4/2022	30/4/2022	28,58%	28,58%	30	365		630.000,00	13.152,12	436.714,42	
1/5/2022	31/5/2022	29,57%	29,57%	31	365		630.000,00	14.014,61	450.729,04	
1/6/2022	30/6/2022	30,60%	30,60%	30	365		630.000,00	13.976,66	464.705,70	
1/7/2022	31/7/2022	31,92%	31,92%	31	365		630.000,00	14.998,51	479.704,21	
1/8/2022	30/8/2022	33,32%	33,32%	30	365		630.000,00	15.068,62	494.772,83	
TOTAL							630.000,00		494.772,83	0,00

Fecha de Corte

30-ago-22

CONCEPTO	
Capital Vencido	630.000,00
Int de Corrientes	0,00
Int de Mora	494.772,83
TOTAL	1.124.772,83

LIQUIDACION DE CREDITO

NUTRALCO SAS contra BRAYAN AGREDA

PROCESO: 2020-0439

PROCESO EJECUTIVO

FACTURA No. 341

Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPER F. C.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ABONOS
30/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	2	365	1.764.000,00	1.764.000,00	2.461,53	33.014,22	
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	365		1.764.000,00	37.285,74	70.299,96	
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	365		1.764.000,00	38.149,93	108.449,89	
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	365		1.764.000,00	36.791,41	145.241,30	
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	365		1.764.000,00	37.816,47	183.057,77	
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	365		1.764.000,00	37.565,94	220.623,71	
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	365		1.764.000,00	35.597,23	256.220,95	
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	365		1.764.000,00	37.887,98	294.108,93	
1/4/2020	30/4/2020	26,04%	26,04%	30	365		1.764.000,00	33.875,21	327.984,14	
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	365		1.764.000,00	36.524,01	364.508,15	
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	365		1.764.000,00	35.206,24	399.714,40	
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	365		1.764.000,00	36.391,81	436.106,21	
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	365		1.764.000,00	36.704,12	472.810,32	
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	365		1.764.000,00	35.612,70	508.423,02	
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	365		1.764.000,00	36.343,71	544.766,73	
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	365		1.764.000,00	34.717,14	579.483,87	
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	365		1.764.000,00	35.197,26	614.681,14	
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	365		1.764.000,00	34.942,77	649.623,91	
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	365		1.764.000,00	31.891,54	681.515,45	
1/3/2021	31/3/2021	26,12%	26,12%	31	365		1.764.000,00	35.106,42	716.621,86	
1/4/2021	30/4/2021	25,97%	25,97%	30	365		1.764.000,00	33.787,26	750.409,12	
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	365		1.764.000,00	34.760,75	785.169,87	
1/6/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	365		1.764.000,00	33.611,20	818.781,08	
1/7/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	365		1.764.000,00	34.687,89	853.468,97	
1/8/2021	31/8/2021	25,86%	25,86%	31	365		1.764.000,00	34.797,17	888.266,14	
1/9/2021	30/9/2021	25,79%	25,79%	30	365		1.764.000,00	33.575,97	921.842,11	
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	365		1.764.000,00	34.505,59	956.347,70	
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	365		1.764.000,00	33.716,86	990.064,56	
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	365		1.764.000,00	35.197,26	1.025.261,82	
1/1/2022	31/1/2022	26,49%	26,49%	31	365		1.764.000,00	35.560,15	1.060.821,97	
1/2/2022	28/2/2022	27,45%	27,45%	28	365		1.764.000,00	33.129,80	1.093.951,77	
1/3/2022	31/3/2022	27,71%	27,71%	31	365		1.764.000,00	37.027,82	1.130.979,59	
1/4/2022	30/4/2022	28,58%	28,58%	30	365		1.764.000,00	36.825,94	1.167.805,54	
1/5/2022	31/5/2022	29,57%	29,57%	31	365		1.764.000,00	39.240,92	1.207.046,46	
1/6/2022	30/6/2022	30,60%	30,60%	30	365		1.764.000,00	39.134,64	1.246.181,10	
1/7/2022	31/7/2022	31,92%	31,92%	31	365		1.764.000,00	41.995,84	1.288.176,93	
1/8/2022	30/8/2022	33,32%	33,32%	30	365		1.764.000,00	42.192,14	1.330.369,08	
TOTAL							1.764.000,00		1.330.369,08	0,00

Fecha de Corte

30-ago-22

CONCEPTO	
Capital Vencido	1.764.000,00
Int de Corrientes	0,00
Int de Mora	1.330.369,08
TOTAL	3.094.369,08

LIQUIDACION DE CREDITO

NUTRALCO SAS contra BRAYAN AGREDA

PROCESO: 2020-0439

PROCESO EJECUTIVO

FACTURA No. 342									
-----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPER F. C.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ABONOS
30/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	2	365	1.134.000,00	1.134.000,00	1.582,41	32.135,10	
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	365		1.134.000,00	23.969,41	56.104,51	
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	365		1.134.000,00	24.524,95	80.629,47	
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	365		1.134.000,00	23.651,62	104.281,08	
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	365		1.134.000,00	24.310,59	128.591,67	
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	365		1.134.000,00	24.149,53	152.741,21	
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	365		1.134.000,00	22.883,94	175.625,14	
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	365		1.134.000,00	24.356,56	199.981,70	
1/4/2020	30/4/2020	26,04%	26,04%	30	365		1.134.000,00	21.776,92	221.758,62	
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	365		1.134.000,00	23.479,72	245.238,35	
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	365		1.134.000,00	22.632,59	267.870,93	
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	365		1.134.000,00	23.394,73	291.265,67	
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	365		1.134.000,00	23.595,50	314.861,17	
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	365		1.134.000,00	22.893,88	337.755,05	
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	365		1.134.000,00	23.363,81	361.118,86	
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	365		1.134.000,00	22.318,16	383.437,03	
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	365		1.134.000,00	22.626,81	406.063,84	
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	365		1.134.000,00	22.463,21	428.527,04	
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	365		1.134.000,00	20.501,71	449.028,75	
1/3/2021	31/3/2021	26,12%	26,12%	31	365		1.134.000,00	22.568,41	471.597,16	
1/4/2021	30/4/2021	25,97%	25,97%	30	365		1.134.000,00	21.720,38	493.317,54	
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	365		1.134.000,00	22.346,20	515.663,74	
1/6/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	365		1.134.000,00	21.607,20	537.270,94	
1/7/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	365		1.134.000,00	22.299,36	559.570,30	
1/8/2021	31/8/2021	25,86%	25,86%	31	365		1.134.000,00	22.369,61	581.939,91	
1/9/2021	30/9/2021	25,79%	25,79%	30	365		1.134.000,00	21.584,55	603.524,46	
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	365		1.134.000,00	22.182,17	625.706,63	
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	365		1.134.000,00	21.675,12	647.381,75	
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	365		1.134.000,00	22.626,81	670.008,56	
1/1/2022	31/1/2022	26,49%	26,49%	31	365		1.134.000,00	22.860,10	692.868,66	
1/2/2022	28/2/2022	27,45%	27,45%	28	365		1.134.000,00	21.297,73	714.166,39	
1/3/2022	31/3/2022	27,71%	27,71%	31	365		1.134.000,00	23.803,60	737.969,99	
1/4/2022	30/4/2022	28,58%	28,58%	30	365		1.134.000,00	23.673,82	761.643,81	
1/5/2022	31/5/2022	29,57%	29,57%	31	365		1.134.000,00	25.226,31	786.870,11	
1/6/2022	30/6/2022	30,60%	30,60%	30	365		1.134.000,00	25.157,98	812.028,10	
1/7/2022	31/7/2022	31,92%	31,92%	31	365		1.134.000,00	26.997,32	839.025,42	
1/8/2022	30/8/2022	33,32%	33,32%	30	365		1.134.000,00	27.123,52	866.148,94	
TOTAL							1.134.000,00		866.148,94	0,00

Fecha de Corte

30-ago-22

CONCEPTO	
Capital Vencido	1.134.000,00
Int de Corrientes	0,00
Int de Mora	866.148,94
TOTAL	2.000.148,94

LIQUIDACION DE CREDITO

NUTRALCO SAS contra BRAYAN AGREDA

PROCESO: 2020-0439

PROCESO EJECUTIVO

FACTURA No. 343	
-----------------	--

Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPER F. C.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ABONOS
30/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	2	365	252.000,00	252.000,00	351,65	30.904,34	
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	365		252.000,00	5.326,53	36.230,88	
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	365		252.000,00	5.449,99	41.680,87	
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	365		252.000,00	5.255,92	46.936,78	
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	365		252.000,00	5.402,35	52.339,13	
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	365		252.000,00	5.366,56	57.705,70	
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	365		252.000,00	5.085,32	62.791,02	
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	365		252.000,00	5.412,57	68.203,59	
1/4/2020	30/4/2020	26,04%	26,04%	30	365		252.000,00	4.839,32	73.042,90	
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	365		252.000,00	5.217,72	78.260,62	
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	365		252.000,00	5.029,46	83.290,08	
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	365		252.000,00	5.198,83	88.488,91	
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	365		252.000,00	5.243,45	93.732,36	
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	365		252.000,00	5.087,53	98.819,88	
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	365		252.000,00	5.191,96	104.011,84	
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	365		252.000,00	4.959,59	108.971,44	
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	365		252.000,00	5.028,18	113.999,62	
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	365		252.000,00	4.991,82	118.991,44	
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	365		252.000,00	4.555,93	123.547,37	
1/3/2021	31/3/2021	26,12%	26,12%	31	365		252.000,00	5.015,20	128.562,58	
1/4/2021	30/4/2021	25,97%	25,97%	30	365		252.000,00	4.826,75	133.389,33	
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	365		252.000,00	4.965,82	138.355,15	
1/6/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	365		252.000,00	4.801,60	143.156,75	
1/7/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	365		252.000,00	4.955,41	148.112,16	
1/8/2021	31/8/2021	25,86%	25,86%	31	365		252.000,00	4.971,02	153.083,19	
1/9/2021	30/9/2021	25,79%	25,79%	30	365		252.000,00	4.796,57	157.879,75	
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	365		252.000,00	4.929,37	162.809,13	
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	365		252.000,00	4.816,69	167.625,82	
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	365		252.000,00	5.028,18	172.654,00	
1/1/2022	31/1/2022	26,49%	26,49%	31	365		252.000,00	5.080,02	177.734,02	
1/2/2022	28/2/2022	27,45%	27,45%	28	365		252.000,00	4.732,83	182.466,85	
1/3/2022	31/3/2022	27,71%	27,71%	31	365		252.000,00	5.289,69	187.756,54	
1/4/2022	30/4/2022	28,58%	28,58%	30	365		252.000,00	5.260,85	193.017,39	
1/5/2022	31/5/2022	29,57%	29,57%	31	365		252.000,00	5.605,85	198.623,23	
1/6/2022	30/6/2022	30,60%	30,60%	30	365		252.000,00	5.590,66	204.213,90	
1/7/2022	31/7/2022	31,92%	31,92%	31	365		252.000,00	5.999,41	210.213,30	
1/8/2022	30/8/2022	33,32%	33,32%	30	365		252.000,00	6.027,45	216.240,75	
TOTAL							252.000,00		216.240,75	0,00

Fecha de Corte

30-ago-22

CONCEPTO	
Capital Vencido	252.000,00
Int de Corrientes	0,00
Int de Mora	216.240,75
TOTAL	468.240,75

LIQUIDACION DE CREDITO										
NUTRALCO SAS contra BRAYAN AGREDA				PROCESO: 2020-0439				PROCESO EJECUTIVO		
FACTURA No. 344										
Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPER F. C.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ABONOS
30/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	2	365	1.008.000,00	1.008.000,00	1.406,59	31.959,28	
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	365		1.008.000,00	21.306,14	53.265,42	
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	365		1.008.000,00	21.799,96	75.065,38	
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	365		1.008.000,00	21.023,66	96.089,04	
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	365		1.008.000,00	21.609,41	117.698,45	
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	365		1.008.000,00	21.466,25	139.164,70	
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	365		1.008.000,00	20.341,28	159.505,98	
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	365		1.008.000,00	21.650,28	181.156,26	
1/4/2020	30/4/2020	26,04%	26,04%	30	365		1.008.000,00	19.357,26	200.513,52	
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	365		1.008.000,00	20.870,86	221.384,39	
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	365		1.008.000,00	20.117,85	241.502,24	
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	365		1.008.000,00	20.795,32	262.297,56	
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	365		1.008.000,00	20.973,78	283.271,34	
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	365		1.008.000,00	20.350,11	303.621,45	
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	365		1.008.000,00	20.767,83	324.389,29	
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	365		1.008.000,00	19.838,37	344.227,66	
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	365		1.008.000,00	20.112,72	364.340,38	
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	365		1.008.000,00	19.967,30	384.307,67	
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	365		1.008.000,00	18.223,74	402.531,41	
1/3/2021	31/3/2021	26,12%	26,12%	31	365		1.008.000,00	20.060,81	422.592,22	
1/4/2021	30/4/2021	25,97%	25,97%	30	365		1.008.000,00	19.307,00	441.899,23	
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	365		1.008.000,00	19.863,29	461.762,51	
1/6/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	365		1.008.000,00	19.206,40	480.968,91	
1/7/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	365		1.008.000,00	19.821,65	500.790,57	
1/8/2021	31/8/2021	25,86%	25,86%	31	365		1.008.000,00	19.884,10	520.674,66	
1/9/2021	30/9/2021	25,79%	25,79%	30	365		1.008.000,00	19.186,27	539.860,93	
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	365		1.008.000,00	19.717,48	559.578,41	
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	365		1.008.000,00	19.266,78	578.845,19	
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	365		1.008.000,00	20.112,72	598.957,91	
1/1/2022	31/1/2022	26,49%	26,49%	31	365		1.008.000,00	20.320,08	619.278,00	
1/2/2022	28/2/2022	27,45%	27,45%	28	365		1.008.000,00	18.931,31	638.209,31	
1/3/2022	31/3/2022	27,71%	27,71%	31	365		1.008.000,00	21.158,76	659.368,07	
1/4/2022	30/4/2022	28,58%	28,58%	30	365		1.008.000,00	21.043,40	680.411,46	
1/5/2022	31/5/2022	29,57%	29,57%	31	365		1.008.000,00	22.423,38	702.834,84	
1/6/2022	30/6/2022	30,60%	30,60%	30	365		1.008.000,00	22.362,65	725.197,50	
1/7/2022	31/7/2022	31,92%	31,92%	31	365		1.008.000,00	23.997,62	749.195,12	
1/8/2022	30/8/2022	33,32%	33,32%	30	365		1.008.000,00	24.109,80	773.304,91	
TOTAL							1.008.000,00		773.304,91	0,00

Fecha de Corte 30-ago-22

CONCEPTO	
Capital Vencido	1.008.000,00
Int de Corrientes	0,00
Int de Mora	773.304,91
TOTAL	1.781.304,91

LIQUIDACION DE CREDITO

NUTRALCO SAS contra BRAYAN AGREDA

PROCESO: 2020-0439

PROCESO EJECUTIVO

FACTURA No. 344

Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPER F. C.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ABONOS
30/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	2	365	1.575.000,00	1.575.000,00	2.197,79	32.750,49	
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	365		1.575.000,00	33.290,84	66.041,33	
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	365		1.575.000,00	34.062,44	100.103,76	
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	365		1.575.000,00	32.849,47	132.953,23	
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	365		1.575.000,00	33.764,71	166.717,94	
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	365		1.575.000,00	33.541,02	200.258,96	
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	365		1.575.000,00	31.783,24	232.042,20	
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	365		1.575.000,00	33.828,56	265.870,76	
1/4/2020	30/4/2020	26,04%	26,04%	30	365		1.575.000,00	30.245,73	296.116,49	
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	365		1.575.000,00	32.610,72	328.727,21	
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	365		1.575.000,00	31.434,15	360.161,36	
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	365		1.575.000,00	32.492,69	392.654,04	
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	365		1.575.000,00	32.771,53	425.425,58	
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	365		1.575.000,00	31.797,05	457.222,63	
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	365		1.575.000,00	32.449,74	489.672,37	
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	365		1.575.000,00	30.997,45	520.669,82	
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	365		1.575.000,00	31.426,13	552.095,95	
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	365		1.575.000,00	31.198,90	583.294,85	
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	365		1.575.000,00	28.474,59	611.769,44	
1/3/2021	31/3/2021	26,12%	26,12%	31	365		1.575.000,00	31.345,01	643.114,45	
1/4/2021	30/4/2021	25,97%	25,97%	30	365		1.575.000,00	30.167,19	673.281,65	
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	365		1.575.000,00	31.036,39	704.318,03	
1/6/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	365		1.575.000,00	30.010,00	734.328,04	
1/7/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	365		1.575.000,00	30.971,33	765.299,37	
1/8/2021	31/8/2021	25,86%	25,86%	31	365		1.575.000,00	31.068,90	796.368,27	
1/9/2021	30/9/2021	25,79%	25,79%	30	365		1.575.000,00	29.978,54	826.346,81	
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	365		1.575.000,00	30.808,57	857.155,38	
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	365		1.575.000,00	30.104,34	887.259,72	
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	365		1.575.000,00	31.426,13	918.685,85	
1/1/2022	31/1/2022	26,49%	26,49%	31	365		1.575.000,00	31.750,13	950.435,98	
1/2/2022	28/2/2022	27,45%	27,45%	28	365		1.575.000,00	29.580,18	980.016,15	
1/3/2022	31/3/2022	27,71%	27,71%	31	365		1.575.000,00	33.060,56	1.013.076,71	
1/4/2022	30/4/2022	28,58%	28,58%	30	365		1.575.000,00	32.880,31	1.045.957,02	
1/5/2022	31/5/2022	29,57%	29,57%	31	365		1.575.000,00	35.036,54	1.080.993,55	
1/6/2022	30/6/2022	30,60%	30,60%	30	365		1.575.000,00	34.941,64	1.115.935,20	
1/7/2022	31/7/2022	31,92%	31,92%	31	365		1.575.000,00	37.496,28	1.153.431,48	
1/8/2022	30/8/2022	33,32%	33,32%	30	365		1.575.000,00	37.671,55	1.191.103,03	
TOTAL							1.575.000,00		1.191.103,03	0,00

Fecha de Corte

30-ago-22

CONCEPTO	
Capital Vencido	1.575.000,00
Int de Corrientes	0,00
Int de Mora	1.191.103,03
TOTAL	2.766.103,03

LIQUIDACION DE CREDITO										
NUTRALCO SAS contra BRAYAN AGREDA				PROCESO: 2020-0439				PROCESO EJECUTIVO		
FACTURA No. 346										
Desde	Hasta	Tasa de Usura / Mora (SUPER F. C.)	Tasa Aplicada INT. MORA	Dias Mora	AÑO	Capital Vencido en PESOS	ACUMULADO Capital Vencido en PESOS	Intereses de Mora de Capital vencido en PESOS	ACUMULADO Intereses de Mora de Capital Vencido en PESOS	ABONOS
30/8/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	2	365	1.890.000,00	1.890.000,00	2.637,35	33.190,04	
1/9/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	365		1.890.000,00	39.949,01	73.139,05	
1/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	365		1.890.000,00	40.874,92	114.013,98	
1/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	365		1.890.000,00	39.419,36	153.433,34	
1/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	365		1.890.000,00	40.517,65	193.950,99	
1/1/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	365		1.890.000,00	40.249,22	234.200,21	
1/2/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	365		1.890.000,00	38.139,89	272.340,11	
1/3/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	365		1.890.000,00	40.594,27	312.934,37	
1/4/2020	30/4/2020	26,04%	26,04%	30	365		1.890.000,00	36.294,87	349.229,24	
1/5/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	365		1.890.000,00	39.132,87	388.362,11	
1/6/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	365		1.890.000,00	37.720,98	426.083,09	
1/7/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	365		1.890.000,00	38.991,22	465.074,31	
1/8/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	365		1.890.000,00	39.325,84	504.400,16	
1/9/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	365		1.890.000,00	38.156,46	542.556,62	
1/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	365		1.890.000,00	38.939,69	581.496,31	
1/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	365		1.890.000,00	37.196,94	618.693,24	
1/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	365		1.890.000,00	37.711,35	656.404,60	
1/1/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	365		1.890.000,00	37.438,68	693.843,28	
1/2/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	365		1.890.000,00	34.169,51	728.012,79	
1/3/2021	31/3/2021	26,12%	26,12%	31	365		1.890.000,00	37.614,02	765.626,81	
1/4/2021	30/4/2021	25,97%	25,97%	30	365		1.890.000,00	36.200,63	801.827,44	
1/5/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	365		1.890.000,00	37.243,66	839.071,10	
1/6/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	365		1.890.000,00	36.012,00	875.083,11	
1/7/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	365		1.890.000,00	37.165,60	912.248,70	
1/8/2021	31/8/2021	25,86%	25,86%	31	365		1.890.000,00	37.282,68	949.531,39	
1/9/2021	30/9/2021	25,79%	25,79%	30	365		1.890.000,00	35.974,25	985.505,64	
1/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	365		1.890.000,00	36.970,28	1.022.475,92	
1/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	365		1.890.000,00	36.125,21	1.058.601,12	
1/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	365		1.890.000,00	37.711,35	1.096.312,48	
1/1/2022	31/1/2022	26,49%	26,49%	31	365		1.890.000,00	38.100,16	1.134.412,63	
1/2/2022	28/2/2022	27,45%	27,45%	28	365		1.890.000,00	35.496,21	1.169.908,85	
1/3/2022	31/3/2022	27,71%	27,71%	31	365		1.890.000,00	39.672,67	1.209.581,51	
1/4/2022	30/4/2022	28,58%	28,58%	30	365		1.890.000,00	39.456,37	1.249.037,88	
1/5/2022	31/5/2022	29,57%	29,57%	31	365		1.890.000,00	42.043,84	1.291.081,72	
1/6/2022	30/6/2022	30,60%	30,60%	30	365		1.890.000,00	41.929,97	1.333.011,70	
1/7/2022	31/7/2022	31,92%	31,92%	31	365		1.890.000,00	44.995,54	1.378.007,24	
1/8/2022	30/8/2022	33,32%	33,32%	30	365		1.890.000,00	45.205,87	1.423.213,10	
TOTAL							1.890.000,00		1.423.213,10	0,00

Fecha de Corte	30-ago-22
----------------	-----------

CONCEPTO	
Capital Vencido	1.890.000,00
Int de Corrientes	0,00
Int de Mora	1.423.213,10
TOTAL	3.313.213,10